# D O D A T E K I.

Do Nru 37.

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.

w Radomiu dnia 1 (13) Września 1856 r.

### RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nr. 59654.

*Wydział i Sekcyja Administracyjne.* (1170)

Podaje do powszechniej wiadomości, iż w dniu 1<sup>9</sup>/<sub>25</sub> Września r. b.

Każdy zatem z konkurentów obowiązany nintylko usprawiedliwić swoją zamówność, ale nadto złożyć wadium wyrównywające $\frac{1}{10}$ części summy onslagowej, czyli na roboty ad a) rs. 423, — ad b) rs. 185, — ad c) rs. 20, — ad d) rs. 55 i ad e) 82.

Szczegółowe warunki mogą być przejrzone w biurze tutejszym każdego czasu od godziny 9 z rana do 3-ej z południa.

w Radomiu dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1856 r.

Nr. 59268. *Wydział Administracyjny Sekcyja Wyznań i Oświecenia.* (1206)

Podaje do powszechniej wiadomości, że w dniu $\frac{1}{13}$ Października 1856 r. w Biurze Naczelnika P-tu Sandomierskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj, na reperacyą Kościoła, w Parafii Ożarów, w Powiecie Sandomierskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs.

i w razie neutrzymania się na licytacyi, żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone wadium na mój koszt lub zastrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N", z własnoręcznym z imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza, że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1856 r.

Nr. 52859. *Wydział Administracyjny Sekcja Wyznań i Oświecenia.* (1159)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu $\frac{1}{13}$ Października 1856 r., w biurze Naczelnika Powiatu Radomskiego odbędzie się licytacja przez rozpieczętowanie deklaracji na entreprzyę reparaacyi Kościoła w Parafii Jedlnia w Powiecie Radomskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebrem 906 kopiejek 3.

od godziny 12 do 2 z południa w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego, odbywać się będzie głośnie in minus licytacja, na dostawę artykułów żywności do więzienia Karnego i Badań w Kielcach; Domu Badań w Radomiu, Sandomierzu i Chęcinach, tudzież 19 aresztów Detencyjnych w miastach Okręgowych, do każdego oddzielnie, przez czas od 20 Grudnia (1 Stycznia) 185 $\frac{6}{7}$ r. do 19 Września (1 Października) 1858 r. od ceny normalnej kop. 5 za dzienną porcyą żywności jednego zdrowego lub chorego więźnia. Zyczący przeto podjęcia się tej entreprzyzy, zechcą się w miejscu i czasie wyżej oznaczonym stawić, zaopatrzeni w vadium po rs. 937 kop. 50, do więzienia w Kielcach i Sandomierzu; po rs.

(2)

Konkurencji niemogący osobiście stawić się do licytacji mogą nadesłać franco pod adresem Gubernatora Cywilnego opieczetowane deklaracje oznaczone na kopercie że służą do więzienia N. do których kwit kassy na złożone wadium winien być dołączony.

w Radomiu dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1856 r.

Stosownie do ogłoszenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia N. r. b. Nr. podaje niniejszą deklaracją, że obowiązuję się dostawy żywności do więzienia N. za wynagrodzenie jednej porcy więźnia po kop. Na (wyróżnie) poddajac się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych domieszonym; kwit kassy N. na złożone wadium rs. N. dołączam, które w razie nieotrzymania się przy licytacji także odbiorę. Stałe moje zamieszkanie obieram w N. Pisalem w N. dnia N. miesiąca i roku N.

(podpis Imienia i Nazwiska)

N. 60989. Wydział i Sekcyja Policyjna. (1188)

Zawiadamia kogo to interesować może, iż w dniu 11<sup>1/2</sup> Września r. b. od godziny 12 w południa, odbywać się będzie w Biórze Rządu Gubernialnego Płockiego głosna in minus licytacja, na dostawę przez czas od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1856<sup>7/8</sup> do dnia 19 Września (1 Października) 1858 r. to jest na rok 1 i 9 miesięcy, żywności dla aresztantów wzięcia w Paltęsku. Praetium do licytacji tej ustanowiono jest kop. sta piędz dziennie, za żywienie każdej osoby i od tej ceny rozpocznie się licytacja głosna in minus dla pomienionego więzienia. Każdy przystępujący do licytacji, obowiązany jest złożyć w Kassie Gubernialnej na wadium rs. 1312 w gotowiznie lub papierach publicznych kurs w kraju mających. Szczegółowe warunki w Sekcyi Policyjnej Rządu Gubernialnego Płockiego wyjawszysy święta, każdego dnia przejrane być mogą. Chociaż na dostawę powyższą odbywać się ma licytacja głosna, dla dogodności jednak osób na prowincyi zamieszkałych, wolno im jest nadesłać pocztą frankowane pod adresem Gubernatora Cywilnego opieczetowane deklaracje, z kwitem kassowym na wadium, według zwykłej formy sporządzone.

w Radomiu dnia 28 Sierpnia (9 Września) 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,

General-Major, Hrabia **OPPERMANN.**

Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.

**O b w i e s z c z e n i a.**

Nr. 13900. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (1172)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13<sup>1/2</sup> Września b. r.

Wzywa więc mających ochęć podjęcia się tej entreprzyży, aby na dzień 13<sup>1/2</sup> Września r. b. przed godziną 11-tą z rana do miasta Ilży przybyli, zaopatrzywszy się w wadium rs. 14 kop. 86 które przed rozpoczęciem licytacji na ręce Pomocnika Naczelnika Powiatu złożyć należy.

w Opatowie dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1856 r.
Radca Dworu, Poncet. Sekretarz, w z. Koralewicz.

Nr. 9935. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1149)

Zawiadamiam interessowane osoby, iż w Kancellaryi Magistratu miasta Zawichošta w dniu 17<sup>29</sup> Września b. r. do godziny 12 z rana odbywać się będzie głosna licytacja in plus na 3-letnie od 1 Stycznia 1857 r.

w mieście Sławkowie sprzedawane będą przez publiczną licytacyą na satysfakacyą zaległości Skarbowych, z dóbr Kuźniczka Nowa przypadających, zajęte w drodze sekwestracji zboże, różne narzędzia gospodarskie i inwentarz, trzoda chlewna i t. p. Chęć przeto kupna mający, zgłosić się w terminie i miejscu zgłosić się zechcą.

w Olkuszu dnia 21 Sierpnia (2 Września) 1856 r.

Assessor Kollegialny, *Nieprski.*

Rachmistrz Powiatu, *Wójcicki.*

Nr. 397.

*Urząd Leśny Radzice.* (1202)

Ponieważ ogłoszona w drugim terminie licytacya nie przysłała do skutku, przeto w zastępowaniu się do reskryptu Rządu Gubernialnego Radomskiego z dnia 4<sup>16</sup> Listopada r. z.

w mieście Bendzinie w Kancellaryi Magistratu do godziny 12 w południe odbywać się będzie głośna licytacya in minus na trzech-letnie wydzierżawienie przez entrepryzę dostawy opału i światła dla Buźnicy i Szkoły żydowskiej od summy rs. 100 rocznie, za niższą sumę podejmującemu się, poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1856<sup>7</sup>, włącznie, a kończące się z dniem ostatnim Grudnia 1859 r. przeto mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, raczą się w terminie zaopatrzeni w wadium $\frac{1}{10}$ część summy do licytacyi podanej stawić, gdzie o warunkach licytacyjnych każdego czasu przekonać się mogą.

w mieście Bendzinie w Kancellaryi Magistratu do godziny 12 w południe odbywać się będzie głośnie in plus licytacja pod przewodnictwem Pomocnika Naczelnika Powiatu Olkuskiego na trzyletnie wydzierżawienie dochodu Kassy Bużnicznej z łaźni żydowskiej od summy rocznej rubli srebrem 177 kopiejek 20, poczynające się od włączenie dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1857 $\frac{7}{7}$ a kończące się dnia $\frac{19}{31}$ Grudnia r. 1859. Przeto mający chęć licytowania zechcą się w terminie zgłosić, gdzie warunki do licytacji każdego dnia w godzinach Biórowych przejrzeć tu można.

Bendzin d. $\frac{4}{16}$ Sierpnia 1856 r.

Burmistrz, *Roszkowski.*

Kassyer, *Dunin.*